4.5.3. Transferencias y subvenciones recibidas
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Transferencias de capital recibidas

Texto / Normativa Importe pendiente de liquidar a Importe concedido en el Importe liquidado en el Importe concedido pendiente
01/01/2018 ejercicio ejercicio de liquidar a 31-12-2018
Aportacién del Principado de Asturias 946.250,05 3.785.000,01 3.469.583,34 1.261.666,72
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H CUENTA GENERAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Transferencias corrientes recibidas

2018

Texto / Normativa

Importe pendiente de liquidar a
01/01/2018

Importe concedido en el
ejercicio

Importe liquidado en el
ejercicio

Importe concedido pendiente de
liquidar a 31-12-2018

Aportacion del Principado de Asturias

12.636.069,72

75.252.111,00

75.804.143,72

12.084.037,00

Aportaciéon del SESPA al ERA

0,00

90.152,00

90.152,00

0,00
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